DOCUMENTA

1. - 1851 X 14, Baltimore. - Epistula Francisci Patritii Kenrick, Archiepiscopi de Baltimore, ad Card. Fransoni. - Orig.: APF SRCG vol. 975 f° 83-83^v; copia typis cusa: APF Acta vol. 214 f° 50-50^v (Sommario n. I).

Eminentissime et Reverendissime Princeps,

Acceptis Apostolicis Litteris quibus in Sedem Metropoliticam Baltimorensem evectum me intellexi, Dei voluntati per Summum Pontificem patefactae absque mora acquievi, omnia me posse in eo qui me confortat confisus. Huc igitur delatus, a clero populoque exceptus sum laetis animis, et ad obtemperandum paratis. Jam vero teneor sollicitudine de Dioecesi Philadelphiensi, quae impresaentiarum regitur ab Ad. Rev. D.no Eduardo I. Sourin, qui Vicarii mei Generalis munere fungebatur, et Administratoris nomine, vacante sede, auctoritatem exercere pergit (14). Mihi quidem carissimus est ob morum dulcedinem, et ingenio, facundia, zelo claret, sed vi animi et judicio vix pollet quod regimini per necessarium est. Tres alias sacerdotes idcirco S. Sedi commendandos duxi, ut ex iis, si ita videatur, designetur qui Episcopatum Philadelphiensem teneat, qui vix vacare potest etiam ad breve tempus absque gravi religionis dispendio.

Eduardus Purcell, Vicarius Generalis Cincinnatensis, eloquentia et ingenio insignis est rerumque peritia gerendarum, doctrina etiam et moribus commendabilis, et ab annis facile viginti quinque in Foederatis Statibus versatus est, in Hibernia natus. Joannes N. Neumann, ex Germania huc se contulit ante annos plurimos presbyter saecularis (15), et deinceps in Congregationem

(12) Doc. 4 et 6.

(13) *Positio super Introductione Causae*, Romae 1894, [pars IV] Novum Summarium additionale, pp. 17-30; et *Positio super Virtutibus*, Romae 1907, [pars II] Summarium et sylluges, pp. 773-786.

(14) Neumann confirmavit Sourin in munere Vicarii generalis; S. postea Societati Iesu nomen dedit.

(15) Neumann nondum erat sacerdos, quando ad Americae oras appulit, sed paulo post, die 25 VI 1836, in New York presbyteratus ordinem recepit. - Cfr *Spic. hist.* II (1963) 97.

SS. Redemptoris cooptatus est, et nunc Rectoris Ecclesiae S. Alphonsi in hac urbe munere fungitur, doctrina, pietate, zelo, rerum peritia et Anglici idiomatis, sicut et Germanici, copia praestans. Gulielmus Elder, Baltimori natus, alumnus quondam Collegii Urbani, Doctor Theologiae, et Professor in Collegio S. Mariae prope Emmitsburgum, pietate et zelo ornatur, ceterisque animi dotibus, quatenus mihi videtur. - Horum igitur nomina ad Episcopos suffraganeos et Archiepiscopos ceteros transmitto, ut eorum judicium et ipsi S. Congregationi quamprimum exponant.